
様式第１号（第４条関係）  

魚津市スポーツ競技大会出場奨励金交付申請書（兼請求書）  

 

  年   月   日  

魚津市教育委員会  あて  

申請者  住  所  
（所在地）              

氏  名               
（団体名及び代表者）            

電話番号              

 

 魚津市スポーツ競技大会出場奨励金の交付を受けたいので、魚津市スポー

ツ競技大会出場奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請

します。  

記  

１  大会名                          

 

２  開催期日     年   月   日～   月   日       

 

３  開催地        都道府県       市町村     

 

４  交付対象者  別紙のとおり  

 

５  奨励金交付申請（請求）額   金         円  

 

６  振込先口座  

金融機関名  
農協・信用金庫  

銀行・信用組合  

本店・支店  

支所・出張所  

口座の種類  
1 普通  

2 当座  

口座番号  

（ 左 詰 め で

記入）  
       

フリガナ   

口座名義   

（添付書類）  

（１）交付対象大会の実施要項  
（２）交付対象大会の出場結果が確認できる書類  
（３）交付対象大会の参加申込書又は出場選手名簿（団体競技のみ。交付対象者が登録さ

れていることが確認できるもの）  
（４）予選大会等の実施要項  
（５）予選大会等の結果が確認できる書類（交付対象大会の出場条件を満たしていること

が確認できるもの）  

（６）その他教育委員会が必要と認める書類  



（別紙）交付対象者  

 氏名  ふりがな  
選手又は  

監督の区分  
生年月日  住   所  

学校名又は  

所属チーム

（※）  

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

※児童生徒は学校名を、その他は所属チームを記入  

 


